

Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů
Podhledy na balkonech
Položky rozpočtu:

poř. číslo	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena M.J.	Cena celkem
	622 41-2	Nátěr vnějších omítek stěn				
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
121	622412313R00	...silikonový, složitost 1-2,	m2	26,88000	183,60	4 935,17
	712 37-7	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií včetně dodávek výrobků				
189	712378001R00	...atíková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	42,40000	297,96	12 633,50
190	712378005R00	...stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	8,40000	120,43	1 011,61
	766 42	Montáž obložení podhledů				
	762 89	Spojovací a ochranné prostředky				
238	762895000R00	...hřebíky, svory, impregnace	m3	4,20000	565,00	2 373,00
267	766422342R00	...jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2	m2	26,88000	379,98	10 213,86
286	59590737R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	33,50000	429,82	14 398,97
		Přesun hmot, doprava	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00

Celková cena (přípočet / odečet)
52 066,12

Ing. Jana Gecová
ATELIÉR 38 s.r.o.

Hana Hrbková
Městský obvod Poruba

Ing. Jiří Kukulka
TDI

Martin Baar
vedoucí projektu

Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů
Grafické polepy balkonů
Položky rozpočtu:

polo	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena M.J.	Cena celkem
		D+M polepů balkonového zábradlí	ks	14,00000	3 490,00	48 860,00

Celková cena (připočet / odečet)
48 860,00

Ing. Jana Gecová
ATELIÉR 38 s.r.o.

Hana Hrbková
Městský obvod Poruba

Ing. Jiří Kukulka
TDI

Martin Baar
vedoucí projektu